COMPANHIA CAMPOLARGUENSE DE ENERGIA - COCEL
AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS DE PREÇOS

LICITAÇÃO/MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL N.º 055/2016

A Companhia Campolarguense de Energia – COCEL, através de seu Pregoeiro,

designado pela Portaria nº 002/2016, torna público e para conhecimento dos
licitantes que, em sessão pública realizada em 24/11/2016, após o exame

das propostas apresentadas no pleito e adotado o critério de julgamento
prescrito no Edital, chegou-se ao seguinte resultado classificatório:

LOTE 1: AÇONOR COMÉRCIO DE AÇO E FERRO LTDA ME, com o valor total de R$ 836,50
(oitocentos e trinta e seis reais e cinquenta centavos).

LOTE 2: ENERGIMEN MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELLI, com o valor total de R$ 1.884,00
(um mil, oitocentos e oitenta e quatro reais).

 LOTE 3: AÇONOR COMÉRCIO DE AÇO E FERRO LTDA ME, com o valor total de R$

4.402,50 (quatro mil, quatrocentos e dois reais e cinquenta centavos).

LOTE 4: POSTEPAR PRÉ-MOLDADOS DE CONCRETO EIRELI ME, com o valor total de R$

9.140,00 (nove mil, cento e quarenta reais).

LOTE 5: POSTEPAR PRÉ-MOLDADOS DE CONCRETO EIRELI ME, com o valor total de R$
7.635,00 (sete mil, seiscentos e trinta e cinco reais).

LOTE 6: GILBERTO PADILHA ME, com o valor total de R$ 1.340,00 (um mil, trezentos e
quarenta reais).

LOTE 7: GILBERTO PADILHA ME, com o valor total de R$ 18.150,00 (dezoito mil, cento e

cinquenta reais).

LOTE 8: GILBERTO PADILHA ME, com o valor total de R$ 4.050,00 (quatro mil e cinquenta

reais).

LOTE 9: GILBERTO PADILHA ME, com o valor total de R$ 8.055,00 (oito mil e cinquenta e
cinco reais).

LOTE 10: GILBERTO PADILHA ME, com o valor total de R$ 2.360,00 (dois mil, trezentos e
sessenta reais).

LOTE 11: ENERGIMEN MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELLI, com o valor total de R$
13.440,00 (treze mil, quatrocentos e quarenta reais).

LOTE 12: ENERGIMEN MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELLI, com o valor total de R$

29.097,50 (vinte e nove mil, noventa e sete reais e cinquenta centavos).

LOTE 13: AÇONOR COMÉRCIO DE AÇO E FERRO LTDA ME, com o valor total de R$
1.749,80 (um mil, setecentos e quarenta e nove reais e oitenta centavos).

LOTE 14: GILBERTO PADILHA ME, com o valor total de R$ 3.400,00 (três mil e
quatrocentos reais).

LOTE 15: AÇONOR COMÉRCIO DE AÇO E FERRO LTDA ME, com o valor total de R$

1.353,80 (um mil, trezentos e cinquenta e três reais e oitenta centavos).

Campo Largo, 24 de novembro de 2016.

ANTONIO GROCHOSKI

Pregoeiro